آنچه که دستمایه این تحلیل شده ابتدا با اظهارات وزیر ارشاد آغاز شد و بعد در جست‌وجوی صحبت‌های اخیر مسئولان دیگر به یک نقد درباره گفتمان حاکم بر دولت و حاکمیت رسید که بیان واضح و آشکاری است برعادی‌سازی مونولوگ‌هایی که (به دلیل موانع عملگرایی اصلاح‌گرانه) به مرور در حال شکل دادن به ناشنوایی

سه‌شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۳
۲۰ رجب ۱۴۴۴
۲۱ ژانویه ۲۰۲۵
سال بیستم
شماره ۵۸۳۰
صفحه ۱۲
تومان ۱۰۰۰۰

ایستگاه

ایران و آمریکا با وجود فشارهای داخلی گفت و گو خواهند کرد؟

چراغ سبز مذاکره